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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, allergener,
hygiejne, emballage, indretning af virksomheden,
krydsforurening, tilberedning af særlige råvarer, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, sporbarhed, registrering fx
ved import og eksport, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Følgende er konstateret: Virksomheden
har udelukkende en vask i produktionslokale, som både
benyttes til håndvask, opvask og rengøring. Det vurderes at der
skal opsættes en ekstra vask til håndvask i tilvirkningslokale.
Personalet skal pt. igennem to døre og forrum til toilet, for at
tilgå produktionsvasken til håndvask. Virksomheden håndterer
sushi, herunder rå fisk og skaldyr, der er meget letfordærvelige
fødevarer, hvor det er afgørende for fødevaresikkerheden at
regler for håndvask overholdes.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er enig og kontakter en håndværker.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af produktionsoverflader og
udstyr i produktionskøkken samt tilvirkningsområde, herunder produtionskøkken, opvask, emfang, friture,
overflader, køle/frysemøbler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring
på køl og frost samt ved opvarmning og nedkøling, ph-måling, samt indfrysning af fersk fisk i perioden fra
virksomhedens opstart til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe: Middel


